

# Årsredovisning

för

## Arkitektkontor Eva Arén AB

556583-4172

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eva Arén, Styrelseledamot  
2024-08-20

Styrelsen och verkställande direktören för Arkitektkontor Eva Arén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget gör skisser och utför handlingar inom trädgårdsdesign och byggnadsvård. Företaget har även en bifirma, AAAB Design med verksamhet specialdesign och försäljning möbler.

Företaget har sitt säte i Höganäs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har vid räkenskapsårets slut sålt allt inkråm till en anställd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 712	2 543	2 197	2 134
Resultat efter finansiella poster	140	309	337	202
Soliditet (%)	53,5	77,8	71,5	73,3

Bolagets omsättning har minskat pga konjunkturläget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	552 210	332 011	<b>1 004 221</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning			332 011	-332 011	<b>0</b>
Upplösning reservfond		-20 000			<b>-20 000</b>
Minskning aktiekapital	-75 000				<b>-75 000</b>
Årets resultat				110 825	<b>110 825</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>484 221</b>	<b>110 825</b>	<b>620 046</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484 221
årets vinst	110 825
	<b>595 046</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	295 046
	<b>595 046</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 711 886	2 542 718
Övriga rörelseintäkter		355 351	89 141
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 067 237</b>	<b>2 631 859</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 236	-9 432
Övriga externa kostnader		-724 356	-736 259
Personalkostnader	2	-1 089 686	-1 544 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 053	-35 045
Övriga rörelsekostnader		-86 651	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 936 982</b>	<b>-2 324 770</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>130 255</b>	<b>307 089</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 003	1 661
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 003</b>	<b>1 661</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>140 258</b>	<b>308 750</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>140 258</b>	<b>418 750</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 433	-86 739
<b>Årets resultat</b>		<b>110 825</b>	<b>332 011</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	38 702
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	92 064
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>130 766</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**0**      **130 766**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		629 101	184 856
Övriga fordringar		60 892	134 019
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	285 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 077
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>689 993</b>	<b>627 877</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		470 040	532 436
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>470 040</b>	<b>532 436</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 160 033</b>	<b>1 160 313</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 160 033**      **1 291 079**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	100 000
Reservfond	0	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	484 221	552 210
Årets resultat	110 825	332 011
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>595 046</b>	<b>884 221</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>620 046</b>	<b>1 004 221</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	95 153	13 509
Övriga skulder	331 939	150 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	112 895	122 731
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>539 987</b>	<b>286 858</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 160 033

1 291 079

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringar på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	153 896	189 814
Försäljningar/utrangeringar	-153 896	-35 918
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>153 896</b>
Ingående avskrivningar	-115 194	-121 973
Försäljningar/utrangeringar	115 194	35 918
Årets avskrivningar		-29 139
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-115 194</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>38 702</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	118 113	118 113
Försäljningar/utrangeringar	-118 113	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>118 113</b>
Ingående avskrivningar	-26 049	-20 143
Försäljningar/utrangeringar	26 049	
Årets avskrivningar		-5 906
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-26 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>92 064</b>

Höganäs 2024-08-20

*Eva Arén*  
Eva Arén  
Verkställande direktör